令和 2 年 7 月吉日

各位

社会福祉法人 南湖会

理事長 橋本哲治

令和 2 年度 社会福祉法人 南湖会 バザー中止のお知らせ

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素な社会福祉法人南湖会の運

営に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、毎年 9 月の第一日曜日に開催をさせていただいていました南湖会バザーですが、

新型コロナウィルスの流行を鑑み、中止させていただくこととなりました。誠に残念では

ありますが、今般の事情をご理解いただき、ご容赦いただきますようお願い申し上げます。

 つきましては、管理倉庫の在庫管理が難しく、今年度は提供品を管理しかねますので今

年はお受け取りを辞退させていただきます。勝手を申し上げますが、合わせてご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

以上